
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 11.06.2021г.                                                                               № 109 

г. Мичуринск 

 

 

О внесении изменений в Положение «О наградах города  

Мичуринска - наукограда Российской Федерации» 

 

 

Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского 

городского Совета депутатов и заключение постоянной комиссии по развитию 

местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Внести в Положение «О наградах города Мичуринска - наукограда 

Российской Федерации», утвержденное решением Мичуринского городского Совета 

депутатов от 01.06.2016 № 125 (официальный сайт органов местного самоуправления 

города Мичуринска http://мичуринск-наукоград.рф, 2016, 08 июня, 2017, 06 сентября, 

2018, 26 июня, газета «Мичуринская правда», 2019, 23 февраля), следующие 

изменения: 

1.1. В статье 5 часть 3 дополнить абзацем 2 следующего содержания: 

«Коллективам, удостоенным премии города Мичуринска, присваивается звание 

«Лауреат премии города Мичуринска», вручаются Диплом лауреата и денежная 

премия в размере 14000 рублей.»; 

        1.2. действие абзаца 2 части 3 статьи 5 прекращается 01.01.2022 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 

газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
 

 

 

 

Председатель Мичуринского                              Глава города Мичуринска 

городского Совета депутатов                              Тамбовской области 

Тамбовской области                                     

                        

 

                                  И.А. Платицын                                                          М.В. Харников 

http://to/

